
    

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

VISTO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 35 del 03.08.2009 si rinnovava l'incarico di 

consulenza assicurativa allo Studio Borioli di Verbania; 

 

VISTO la nota spese presentata in data 18.03.2010 dal Broker relativa alle polizze di responsabilità 

patrimoniale scadute al 31.12.2009 per euro 4.031,80; 

 

DATO ATTO che euro 468,80 saranno poste a carico degli amministratori e dei dipendenti che 

hanno sottoscritto la richiesta di polizza; 

 

RITENUTO di provvedere in merito; 

 

VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio ai sensi del D.Lgs. 267/2000; 

 

 

D E T E R M I N A  

 

 

1. Di provvedere alla liquidazione a saldo di euro di euro 4.031,80 per il rinnovo della polizza 

Lloyd's per la responsabile patrimoniale scaduta in data 31.12.2009. 

 

2. Di dare atto che l’importo di euro 468,80 verrà rimborsato dagli amministratori e dai dipendenti 

che hanno sottoscritto la polizza e quindi con un importo a carico ente di euro 3.563,00.  

 

2. Di dare atto che la somma sopra indicata trova idonea imputazione all'intervento 1.01.03.03 (cap. 

1133) del bilancio corrente esercizio in fase di approvazione. 
  

 

 

 


